РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04. 2023  № 9
с.Крупец

О внесении изменений в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 30.12.2019г. № 150 «О создании рабочей группы по вопросам
оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства
в Крупецком сельсовете Дмитриевского района Курской области»

 	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории  Крупецкого сельсовета Дмитриевского района , Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 30.12.2019г. № 150 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам  малого и среднего предпринимательства в Крупецком сельсовете Дмитриевского района Курской области», изложив состав рабочей  группы   по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  на территории  Крупецкого сельсовета Дмитриевского района в новой редакции (приложение № 1)..

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Крупецкого сельсовета                                       О.А. Кузнецов

Исполнитель:
Л.И. Понкрашова

                                                        Приложение № 1
к постановлению администрации
                                                    Крупецкого сельсовета
                                                     Дмитриевского района
                                             Курской области
                                                                     от 07 апреля 2023 № 9

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  на территории Крупецкого сельсовета

Председатель рабочей группы:
 Понкрашова Л.И. –  заместитель Главы Администрации  Крупецкого сельсовета Дмитриевского района.

Заместитель председателя рабочей группы:
Шумакова Н.И. – начальник отдела бухгалтерского учета Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района .

Секретарь рабочей группы:

Сахарова Л.В. – ведущий эксперт Администрации Крупецкого сельсовета

Члены рабочей группы:

 Кузнецов О.А. – Глава Крупецкого сельсовета (по согласованию)

Кондратюк Е.А. – депутат Собрания депутатов Крупецкого сельсовета;
          Маркин В.Н. – индивидуальный предприниматель (по согласованию).